

Fornecedor: 7394-6 JULIA MATIAS DA SILVA GARCIA **CNPJ/CPF:** 971.550.129-04 **Telefone:** **Status:** Habilitado

E-mail: **Representante:**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
7	11792-CEBOLINHA	150,00	KG	Habilitado	IN NATURA		2,66	399,00	*
9	11794-LIMÃO TAITI II	250,00	KG	Habilitado	IN NATURA		2,99	747,50	*
16	11796-SALSINHA	140,00	KG	Habilitado	IN NATURA		2,66	372,40	*
Total da Proposta:								1.518,90	